CJL02-様式02-4（201016）

立入証再交付申請書
申請日　　　　　年　　月　　日
中部国際空港株式会社社長　殿
所 在 地
事業者名
代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　事業者コード(　　　　　　)
以下のとおり立入証の再交付を受けたいので申請します。
	 再交付内容
	記載事項の変更
	紛失
	汚損・破損

	 立入証種別
	共通パス
	標準パス

	 立入証番号
	　　　　　―

	 氏名

	 運転承認
	  　　　有　・　無

	記載事項の変更項目（変更のある項目のみ記入すること）

	 　 フリガナ

	変更後の氏名

	立入区域コード
	変更前（　　　　　　）　→　変更後（　　　　　　）

	立入理由コード
	　   変更前（　　　　　　）　→　変更後（　　　　　　）

	その他（住所等）

	備　　考
（再交付の理由等）

添付  　１．運転免許証の写し（運転承認を既に有している場合）

注）　　　１．再交付内容、立入証種別及び運転承認は、該当するいずれかを○で囲むこと。
　　２．共通パスの場合は、別途中部空港税関支署長へ申請すること。
３．紛失の場合を除き、新たな立入証は、現に有する立入証と引き替えに交付する。
４. 立入理由コードのみの変更の場合は、現に有する立入証を使用する。
	責任者
	担当者